Российская Федерация
Камчатский край
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451028

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 44-2 от  12.05.2015 года

О поощрение участников ансамбля "Северное сияние"

1. Рассмотрев ходатайство директора сельского Дома культуры с.Средние Пахачи - Амировой Ирины Владимировны, произвести выплату поощрения участникам ансамбля "Северное сияние", за активное участие и подготовку концерта в честь 70-летия Победы в Великой Отечественной войне - 9 Мая:

1. Авичан Александру Васильевичу		- 150,00
2. Васильевой Анне Александровне		- 200,00
3. Вьикавав Наталье Николаевне		- 200,00
4. Етаургину Богдану Николаевичу		- 150,00
5. Кергувье Марие Владимировне		- 400,00
6. Кечгиява Жанне Сергеевне			- 400,00
7. Ковалевой Варваре Николаевне		- 400,00
8. Кульу Алене Евгеньевне			- 400,00
9. Кульу Аните Витальевне			- 400,00
10. Соболь Валерие Алексеевне		- 150,00
11. Соломенниковой Ксении Андреевне	- 200,00
12. Тенмавнаут Ольге Андреевне		- 400,00
13. Эвыгиной Анне Евгеньевне		- 400,00
14. Эчган Анне Вячеславовне			- 150,00
15. Япкийнину Дмитрию Максимовичу	- 150,00

2.	 Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:		Эчган Л.Ш.